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Resultados

Informacion del evento Vialmotor Monteblanco
Circuito Monteblanco
Fecha 11/04/2021
Longitud del circuito 4432 metros
Pilotos totales 81
Mejor tiempo del evento 01:21.912
Media del dia 02:08.057
Pilotos en grupo prueba 20
Mejor tiempo grupo prueba 01:21.912
Tiempo medio grupo prueba 02:02.987
Pilotos en grupo Iniciado 30
Mejor tiempo grupo Iniciado 02:00.672
Tiempo medio grupo Iniciado 02:14.758
Pilotos en grupo Medio 18
Mejor tiempo grupo Medio 01:53.300
Tiempo medio grupo Medio 02:06.937
Pilotos en grupo Avanzado 13
Mejor tiempo grupo Avanzado 01:49.005
Tiempo medio grupo Avanzado 02:02.582




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
P165301 prueba 01:21.912 01:21.912 | 00:00.000 | 00:46.145| 00:00.000 | 00:41.075 19
P157668 prueba 01:28.220 [ 00:06.308 | 00:06.308 | 00:39.837| 00:06.308 | 00:34.767| 25
89jose Avanzado 01:49.005 [ 00:20.784 | 00:27.093 | 00:19.052 | 00:00.000 | 00:13.577| 23
P157672 prueba 01:51.144 | 00:02.138 | 00:29.232| 00:16.913 | 00:29.232 | 00:11.843 | 26
95ninjaloka Avanzado 01:52.322 00:01.178 | 00:30.410] 00:15.734| 00:03.317| 00:10.259| 24
34alvaro Medio 01:53.300 [ 00:00.977 ] 00:31.388 | 00:14.756 | 00:00.000 | 00:13.636| 28
P157681 prueba 01:53.834 | 00:00.534 | 00:31.922| 00:14.222 | 00:31.922 | 00:09.152| 26
P83440 prueba 01:54.493 [ 00:00.658 | 00:32.581 | 00:13.564 | 00:32.581 | 00:08.494| 20
78francisco Avanzado 01:55.609 [ 00:01.116 | 00:33.697 | 00:12.447| 00:06.604 [ 00:06.972| 24
70alberto Avanzado 01:55.689 [ 00:00.080 | 00:33.777] 00:12.367 | 00:06.684 | 00:06.892| 22
86jorge Avanzado 01:55.786 [ 00:00.096 | 00:33.874 | 00:12.271 | 00:06.781 [ 00:06.796 27
55juan Medio 01:58.433 | 00:02.647 | 00:36.521| 00:09.623 | 00:05.133 | 00:08.503 | 25
76galbarro Avanzado 01:58.991 [ 00:00.557 | 00:37.079 | 00:09.066 | 00:09.985 | 00:03.591 22
67sergio Medio 01:59.140 | 00:00.149 | 00:37.228 | 00:08.916 | 00:05.840 | 00:07.796| 33
6cristian Iniciado 02:00.672 [ 00:01.531 | 00:38.760| 00:07.385| 00:00.000 | 00:14.086| 30
47jose Medio 02:01.010 [ 00:00.338 | 00:39.098 | 00:07.046 | 00:07.710 | 00:05.926| 29
26maria Iniciado 02:01.166 [ 00:00.155] 00:39.254 | 00:06.890 | 00:00.494 | 00:13.591 28
P165260 prueba 02:01.473 [ 00:00.307 | 00:39.561 | 00:06.583 | 00:39.561 | 00:01.513 18
S1jose Medio 02:01.612 [ 00:00.138 | 00:39.700 | 00:06.444 | 00:08.312 | 00:05.324 | 28
57juan Medio 02:01.928 [ 00:00.316 | 00:40.016 | 00:06.128 | 00:08.628 | 00:05.008 | 25
99sergio Avanzado 02:01.933 [ 00:00.004 | 00:40.021 | 00:06.124 | 00:12.928 | 00:00.649| 30
52josé Medio 02:01.963 [ 00:00.030 | 00:40.051 | 00:06.093 | 00:08.663 | 00:04.973 | 25
42francisco Medio 02:02.284 [ 00:00.320 | 00:40.372 | 00:05.772 | 00:08.984 | 00:04.652| 30
P155601 prueba 02:02.503 [ 00:00.218 | 00:40.591 | 00:05.554| 00:40.591 | 00:00.484| 25
P157676 prueba 02:03.024 [ 00:00.520 | 00:41.112 | 00:05.033 | 00:41.112 | 00:00.036| 25
100sergio Avanzado 02:03.477 [ 00:00.453 | 00:41.565| 00:04.580 | 00:14.472| 00:00.894| 20
P157680 prueba 02:03.669 [ 00:00.192 | 00:41.757 | 00:04.387 | 00:41.757 | 00:00.682 | 28
Scristian Iniciado 02:03.858 [ 00:00.189 | 00:41.946 | 00:04.198 | 00:03.186| 00:10.899| 24
63miguel Medio 02:04.262 [ 00:00.403 | 00:42.350 | 00:03.795| 00:10.961 | 00:02.675| 27
P165394 prueba 02:04.276 [ 00:00.014 | 00:42.364 | 00:03.780 | 00:42.364 | 00:01.289| 24
P157669 prueba 02:04.811 | 00:00.535] 00:42.899 | 00:03.245 | 00:42.899 | 00:01.824 19
24manuel Iniciado 02:05.021 [ 00:00.209 | 00:43.109 | 00:03.035| 00:04.349 | 00:09.736| 29
39faustino Medio 02:05.266 | 00:00.245| 00:43.354 | 00:02.790 | 00:11.966 | 00:01.670| 25
21juan Iniciado 02:05.429 | 00:00.162 | 00:43.517| 00:02.627 | 00:04.757 | 00:09.328 | 32
16jorge Iniciado 02:05.515 [ 00:00.085| 00:43.603 | 00:02.542 | 00:04.843 | 00:09.243 | 24
25marcos Iniciado 02:06.122 [ 00:00.607 | 00:44.210| 00:01.934 | 00:05.450 | 00:08.635| 24
83javier Avanzado 02:07.192 | 00:01.069 | 00:45.280| 00:00.865 | 00:18.186 | 00:04.609 15
66rafael Medio 02:08.090 [ 00:00.898 | 00:46.178 | 00:00.033 | 00:14.790 | 00:01.153 | 29
92manuel Avanzado 02:08.290 [ 00:00.200 | 00:46.378 | 00:00.233 | 00:19.285 | 00:05.708 15
P157678 prueba 02:08.299 [ 00:00.008 | 00:46.387 | 00:00.242 | 00:46.387 | 00:05.312| 28
80francisco Avanzado 02:08.304 [ 00:00.004 | 00:46.392| 00:00.246 | 00:19.298 | 00:05.721 21
P157674 prueba 02:08.656 [ 00:00.352 | 00:46.744 | 00:00.599 | 00:46.744 | 00:05.669 | 24
30oliver Iniciado 02:08.692 [ 00:00.035| 00:46.780 | 00:00.634 | 00:08.020 | 00:06.066| 29
28miguel Iniciado 02:08.737 [ 00:00.045| 00:46.825] 00:00.680 | 00:08.065 | 00:06.020| 30
22juan Iniciado 02:08.832 [ 00:00.094 | 00:46.920 | 00:00.774 | 00:08.160| 00:05.926 18
27miguel Iniciado 02:09.288 [ 00:00.456 | 00:47.376 | 00:01.231| 00:08.616 | 00:05.469 | 25
13francisco Iniciado 02:10.099 [ 00:00.810 | 00:48.187 | 00:02.042 | 00:09.427 | 00:04.658| 24
15jorge Iniciado 02:10.212 [ 00:00.112 | 00:48.300 | 00:02.155| 00:09.540 | 00:04.545 9
3antonio Iniciado 02:10.629 [ 00:00.416 | 00:48.717 | 00:02.572| 00:09.957| 00:04.129| 31
37david Medio 02:10.808 [ 00:00.179 | 00:48.896 | 00:02.751 | 00:17.508 | 00:03.871 23
58lorenzo Medio 02:12.487 [ 00:01.678 | 00:50.575] 00:04.429 | 00:19.186 | 00:05.549| 20
56juan Medio 02:12.556 [ 00:00.069 | 00:50.644 | 00:04.499 | 00:19.256 | 00:05.619| 28
9david Iniciado 02:12.792 | 00:00.235| 00:50.880 | 00:04.734 | 00:12.120 | 00:01.966| 28
44ignacio Medio 02:12.800 | 00:00.008 | 00:50.888 | 00:04.742 | 00:19.499 | 00:05.862| 22
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77quintana Avanzado 02:13.370 [ 00:00.570 | 00:51.458 | 00:05.312 | 00:24.365 [ 00:10.787 16
20juan Iniciado 02:13.410 [ 00:00.040 | 00:51.498| 00:05.353 | 00:12.738 | 00:01.347| 22
10fermin Iniciado 02:13.749 | 00:00.338 | 00:51.837| 00:05.691 | 00:13.077 | 00:01.009 | 28
P157679 prueba 02:14.145 | 00:00.396 | 00:52.233 | 00:06.088 | 00:52.233 | 00:11.158 14
P157671 prueba 02:14.905 | 00:00.760 | 00:52.993 | 00:06.848 | 00:52.993 | 00:11.918 | 28
P157677 prueba 02:15.048 [ 00:00.143 | 00:53.136| 00:06.991 | 00:53.136 | 00:12.061 28
45ignacio Medio 02:15.424 | 00:00.376 | 00:53.512| 00:07.367 | 00:22.124 | 00:08.487| 28
17josé Iniciado 02:16.136 | 00:00.711 | 00:54.224 | 00:08.078 | 00:15.464 | 00:01.377| 28
7daniel Iniciado 02:16.188 | 00:00.052 | 00:54.276 | 00:08.131 | 00:15.516| 00:01.430| 26
P157673 prueba 02:17.656 | 00:01.467 | 00:55.744 | 00:09.598 | 00:55.744 | 00:14.668 | 23
19josé Iniciado 02:19.893 | 00:02.237 | 00:57.981 ] 00:11.836| 00:19.221 | 00:05.135 26
591uis Medio 02:20.812 | 00:00.918 | 00:58.900 | 00:12.754| 00:27.511| 00:13.874| 22
41félix Medio 02:22.688 | 00:01.876 | 01:00.776 | 00:14.631 | 00:29.388 | 00:15.751 19
14francisco Iniciado 02:22.797 | 00:00.108 | 01:00.885] 00:14.739 | 00:22.125| 00:08.038 | 24
P180573 prueba 02:23.410 | 00:00.613 | 01:01.498] 00:15.353 | 01:01.498 | 00:20.423| 21
90juan Avanzado 02:23.597 | 00:00.186 | 01:01.685] 00:15.539 | 00:34.592 | 00:21.014 4
12francisco Iniciado 02:24.320 [ 00:00.722 ] 01:02.408 | 00:16.262 | 00:23.648 [ 00:09.561 14
P157670 prueba 02:25.276 [ 00:00.956| 01:03.364 | 00:17.218 | 01:03.364 | 00:22.288 16
landrés Iniciado 02:25.347 | 00:00.071] 01:03.435| 00:17.289 | 00:24.675[ 00:10.588 | 27
29miguel Iniciado 02:27.261 [ 00:01.913 | 01:05.349 | 00:19.203 | 00:26.589 | 00:12.502| 21
31pablo Iniciado 02:27.589 [ 00:00.328 | 01:05.677| 00:19.531 | 00:26.917 | 00:12.830 17
23lourdes Iniciado 02:30.514 | 00:02.925] 01:08.602 | 00:22.456 | 00:29.842 | 00:15.755| 21
2antonio Iniciado 02:30.653 | 00:00.138 | 01:08.741 | 00:22.595 | 00:29.981 | 00:15.894 16
33tamara Iniciado 02:38.309 [ 00:07.656 | 01:16.397 | 00:30.251 | 00:37.637 | 00:23.550 19
8daniel Iniciado 02:57.674 | 00:19.365| 01:35.762| 00:49.617 | 00:57.002 | 00:42.916 2
18josé Iniciado 03:01.904 [ 00:04.230 | 01:39.992 | 00:53.847 | 01:01.232 | 00:47.146 3
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